BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƯƠNG

TRÌNH MTQG TỈNH QUẢNG

NGÃI NĂM 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

NÔNG THÔN MỚI

 Số:         /VPĐP Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm  2021

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chương trình mỗi xã

 một sản phẩm (OCOP)

tỉnh Quảng Ngãi năm 2021

           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1332/SNNPTNT ngày 18/5/2021 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh Quảng Ngãi năm 2021;

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình mỗi xã một sản

phẩm tỉnh Quảng Ngãi năm 2021, Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới

cơ bản thống nhất với dự thảo.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục PTNT;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tô

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ,

PHÂN HẠNG SẢN PHẨM CHƯƠNG TRÌNH OCOP; TỔ TƯ

VẤN GIÚP VIỆC HỘI ĐỒNG

(Kèm theo Công văn số:           /VPĐP  ngày     /5/2021 của Văn phòng Điều phối

nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ

Điện thoại cơ

quan và cá

nhân

Ghi chú

1  Phó

Chánh

văn

Chuyên

trách

Văn phòng

Điều phối

nông thôn

mới tỉnh

Quảng Ngãi

 Hội đồng

2 Dương Thị

Kim Ngọc

Chuyên

viên

Văn phòng

Điều phối

nông thôn

mới tỉnh

Quảng Ngãi

0377373804 Tổ tư vấn

		2021-05-24T14:07:29+0700

		2021-05-24T14:36:24+0700

		2021-05-24T14:36:24+0700

		2021-05-24T14:36:24+0700